Energieprestatiecertificaat

Residentiéle eenheld

Zwanenstraat 17, 3520 Zonhoven
woning, open bebouwing | opperviakte: 232 m?
certificaatnummer: 20240917-0003367227-RES-1

Energielabel
569 «kwh / (m? jaar)

Gemiddelde open bebouwing:
418 kwh / (m? jaar)

vViaamse doelstelling 2050
100 kwh / (m? jaar)
De energiescore en het energielabel van deze woning zijn bepaald via een theoretische berekening op basis van
de bestaande toestand van het gebouw. Er wordt geen rekening gehouden met het gedrag en het werkelijke
energieverbruik van de (vorige) bewoners. Hoe lager de energiescore, hoe beter.

Verklaring van de energiedeskundige
Ik verklaar dat alle gegevens op dit certificaat overeenstemmen met de door de Vlaamse overheid vastgelegde

== |/ (¢

\ eunleurinmhe

Datum: 17-09-2024

Handtekening:

WESLEY GYBELS Dit certificaat is geldig tot en met 17 september 2034.

ENERGIMMO INVEST , Wesley Gybeis
EP14418 65M 0475 705 106
info@epckeuring.be

www.epckeuring.be



: AsbestinVehtarisaftést

Attestnummer : 20240917-000017.000
Uitgegeven op . 17.09.2024
Geldig tot 1 17.09.2034

Eindconclusie volgens de wetgeving:

Niet-asbestveilig

Tijdens de inspectie vastgesteld:

5 2 0

Asbestmaterialen Beperkingen UVitsluitingen

Hoe zorgt u voor een asbestveilige eigendom? ¢z

2 Asbestmaterialen SRRt RSN

0  Asbestmaterialen el GlalsluFERECIER T

\ epckeuring.be
N A

/};

1 Asbestmateriaal [l R

0  Asbestmaterialen [IEC NN

info@epckeuring.be
2 Asbestmaterialen 0 www.epckeuring.be

In de leeswiizer op de volgende pagina en in het hoofdstuk toelichting vindt u meer informatie en verdere uitleg
over de gebruikte begrippen

T T T T e

Persoonscertificaat weiigliERRRS - DES-RDSFR

Procescertificaat : Energimmo Invest - ORG-XUB34
KBO-nummer : 0847199087
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Rapportnummer 1662556 EKlimmo | Nederlandstalige versie : VEK1_11_Ni_20230601 | Origineel exemplaa)

Ringlaan 39
J AC E G 1853 - Strombeek-Bever
744 tel. +32 2 880 88 90 :
Erkend keuringsorganisme info@aceg.be IECESIED
www.aceg.be

‘Keurings\ ‘van een elektrische laagspanning- en zeer lage spanningsinstallatie

T e -~ X x5 1 3 =
Datum keuring: 06/09/2024 Inspecteur: Salselionor— Mentor: - Installateuy; -
iD-label: - Klantreferentie:

B.T.W nr.:-

Merk en type meettoestel: Metrel Eurotest . .
ETE1557 Serienummer: 19481236
Datum versiag: 06/09/2024

Eigenaar
Plaats van het onderzoek i

Naam Vincken-Vanheeswyck
Straatnaam Zwanenstraat

. Straatnaam Zwanenstraat

Huisnummer 17

Huisnummer 17
Busnummer

Busnummer
Pastcode 3520

Postcode 3520
Gemeente ZONHOVEN

Gemeente ZONHOVEN

Land Belgié

tand Belgié

instaliateur

Naam &

BTWnr. -

Telefoonnummer

E-mail -

Type . woning EAN : 541449206006533822 Teller Nr.: : 1SAG1100328164

Afbeelding schakel- en verdeelbord: i =T — -;’

Aard onderzoek: Controlebezoek van een oude huishoudelijke elektrische installatie van een wooneenheid bij verkoop op vraag van de verkoper

volgens (KB 08/09/2019) - ARE| Boek 1- 8,4.2. en 8.2.1, en 4.2.4.3.

Netbeheerder: FLUVIUS Spanning: 1N400V Meter / bord verbinding: 16 mm: Max beveiliging: 40 A

Aantal borden: 1 Aantal kringen: 4
Aardelektrode: Verticaal of schuin in de grond gedreven staven, pennen of geleiders
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Rapportnummer 1662556 EK1limmo | Nederandstalige versie : VEK1_11_NL_20230601 | Origineel exemplaar

18.14 Elektrische leidingen zijn niet ingevoerd, zodat een continue bescherming verzekerd is. (Boek 1  Berging
Onderafdeling 5.2.6.1.)

18.15 Het gebruik van verdeelstekkers is enkel toegelaten bij aansluiting van snoeren op de vaste Slaapkamer
installatie, vaste aansluiting is dus verboden. (Boek 1 Onderafdefing 5.2.6.2.)

19.06 Niet alle contactdozen op LS zijn kinderveilig en/of voorzien van een beschemmingscontact (NBN Meerdere stopcontacten
C61-112). (Boek 1 Onderafdeling 1.4.2.3. en 5.3.5.2.)

19.13 Toestellen zonder bodem moeten bevestigd worden op aangepaste mantageplaten. (Boek 1 Lichtschakelaar inkom
Afdeling 5.1.4. en 5.3.5.2. en 5.3.5.4.)

nota/note 13 De aardspreidingsweerstand kon niet gemeten worden. Deze dient bij voorkeur kleiner te
ziin dan 30ohm.

nota/note 18 De elektrische installatie is grondig na te zien en conform te maken volgens de
voorschriften van het AREI boek 1.

nota/note 28 Volgens AREI boek 1 8.2.1. is het toegelaten stopcontacten zonder aarding in dienst te
laten. Op deze stopcontacten mag men enkel toestelien van de Kasse 1l aansluiten.

nota/nate 3 Het is niet uitgesloten dat bij een nacontrole bijkomende inbreuken worden vastgesteld bij
vooreggen schema's.

nota/note 31 Deze installatie dateert van voor '81, er werd rekening gehouden met de afwijkende
beschikkingen vermeld in Boek 1 Afdeling 8.2.1.

nota/note 5 De verichting is nog niet definitief geplaatst.

Nota : 1 ste verdieping maakt geen deel uit van de controle. ( geen veilige toegang naar 1ste verdieping )

BESLUIT
De elekirische instailatie voldoet niet aan de voorschriften van het KB 08/09/2019 - AREI Boek 1.

in het geval van een controlebezoek met een negatief versiag als gevolg is de verkoper verplicht in de authentieke akte de verplichting voor de koper te daen
vermelden ziin identiteit en de datum van de akte van verkoop schriftelijk mee te delen aan het erkend arganispre dat het controlebezoek van de elektrische
installatie heeft uitgevoerd.

Na deze melding moet de koper een nieuw contraolebezoek doar een erkend organisme laten uitvoeren om na te gaan of na de afloop van de termijn van 18
maanden, te rekenen vanaf de datum van de akte van verkoop, de inbreuken verdwenen zijn. De koper kan dit erkend organisme vrij kiezen.

Indien de koper een ander erkend organisme aanstek dan licht dit organismea het erkend organisme dat het eerste verslag van controlebezoek heeft opgesteld
hieraver in.

Deze pdi-versie van het keuringsverslag is de origineie versie en mag worden verspreid..

Aantal bijlage (n):
VRIJGAVE VAN HET KEURINGSVERSLAG
De inspecteur Sabn Cingoz

Flidten van de eigenaar, behearder, huurder voor de instaflatie onderwarpen san het ARE Boek 1 afdaling 9.1.2,

Het verstag diert te worden trewaard in net dossier van de elekirische installarie,

ke wijziging dien! te worden vermeid in het elekirisch dossier

'EJ):: Qﬁmwaléomenv.an personen en te wijten, rechisreeks af onrschist eeks, aan de aanwezigheid van de elekurische insiallatie dien shniddellijk meegedeeld te worden aan de aigemene Directic Energle van de Federale
Overheidsdienst Economie,

Kwaliteit
De reprochictie van dit documend is anket (oegelaten in 2ijn integrile vorm an enkel met net scivrifielijlc aldcoord van het conrdleorganisme en de aanvragers
Oe keurng pepsarkt zich tot de 2lchibare en normasl ioegankeijice dofen van de installatie.

Pllchten van dn verkopar an de lkoper bij de verkoop van een wooneenheid uitgerust met een oude slektrische installatie,
Alr het compromis getekend wordt:

War zijn de plichten van de verkoper/notaris:
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GCONFORMITEITSATTEST CONTROLE RESERVOIRS VOOR STOOKOLIE VOOR VERWARMING

KLANT

-

Naam: ..¢gm
Straat en nu - ol
Postcode en gemeente: ... 352 . Blirbetim o ooos
Tel: e Fax: ....asassnsismsesssmeres

adres opsiaginstaliatie indien verschilland van adres ilant

Veenderweg 29 - 3550 HEUSDEN-ZOLDER
Gsm 0477 26 51 50
BTW nr. BE 0736.910.285 - email: patrick.saenen@skynet.be

) SP Heating B.V.

i TYPE RESE RVO iR oe klanl verklaart dat het reservorr niet in een waterwingebied gt (schrappen indien niet van [92pRS50G) [
11
| jF‘ar'tlcuher Inhoud .2 2. L JEW bW 21 Niet particulier Inhoud -vovevevovereea L JEW O DW |
De xlan! verklaart dat het reservair niet in een waierwlngemed ligt fmenrazpen e niel van oepassngl -
‘J-/CIiII"IdrISCh schn | -
Toegankelijk @ Datum van plaatsing: ... _3.!-' ﬁgt}
Staal
VHSUELE CONTRO LE {keuis aan wat van toepassing is) | | TOEBEHOREN (kruis aan wal van locepassing 1s,
Aanwezig Controle Aanwezig Controle
JA NEE OK  WNETOK JA NEE OK  NIETOK
TOEZICHTSPUT o oo ‘; [ Peillat 0 2 SRR
! Staat toezichtsput | ] L] " Mechanisch (] .| 3] 1
| Dichtheid toezichtsput | | Peilmeting | Pneumatisch iJ i g I}
[ Vervuiling rond tank : A - + Ultrasoon | Q (] N 1
| Staat deksel _ 21 4 Andere of i af 0
" INKUIPING/ o e e A e Fluit B i ‘;K’ 4
: ervulbeveiligin
{ Algemene staal - - ! M Electronische sonde | ) I i |
| Waterdicht . — . ] | Vlgeistof 5 1 ] ]
. ‘E)g;vlgtflr\jggci\h; - = Onderdruk 2 J ¥ J
. ichtb . z
(pchiaie TeiD) : = | | Lekdetectie Overdruk 9 [ o | o | 2
Aanslm.'ln.g :omlucnhn‘g, Vuum.g) i I [ . Peilputten 3 = 3 T
Staat leiding (ontluchting, vulling} ,4’ ] | T = —
- = - - - | | Andere e ] 4 1
Uitmonding leiding P (N - 7 : = ;
== g Wanddikteneting i mm [ R s e I
Staat aanvoerleiding <A )
! Staat terugvoerleiding P TR | pLt it
| Stookoliefilter < s i
| RESERVOIR !
| Algemene staat tank L 4] =
| VORIG CERTIFICAAT J & | o | g
o g | Miet ! Niet
Algemene staat tank o :ngevoem ilavoer d! 0K 0K
Aantal centimeter water in tank: ... cm !
Water- en slibbemonstering [ 1/’\/ N _
Yltrasoon 3 i o) 1
Dichtheidscontroie Onderdrisk -4 1 d J
Qverdruk A - - .
Andere 1,217 | p\{i/ a
| Potentiaalmeting a 2 1 e
| PH WaAIGE: 4yusermsesnesssasrens
i_ BESLUIT: (kruis aan wat ven toepassing is )
De tank mag in dienst blijven
De tank mag nog 6 maand gebruikt en gevuld worden
De tank mag niet meer gevuld worden .1 De tank mag nog gebruikt worden ' De tank mag niet meer gebruikt worden

"TECHNICUS - ] 2 . OF D &y !
Voornaam en achternaam: SAENEN PATRICK DATHMSEURING
..................................................... DE VOLGENDE CONTROLE

]f;'kennlngsnummer SV 01656\ = || mOET GEBEURENVOOR -/

Dit attest stemt overeer ﬁ@s&e

op het ogenblik van con

Handtekening voor kennisname met inhougd attest en
klant.

(Handtekening erkend technicus) (Handiekening kiant)






BODEMATTEST OVAM

Vlaamse overheid
Openbare Vlaamse

Geassocieerde notarissen Marij HENDRICKX Afvalstoffenmaatschappij
Koeltorenlaan 11 / Stationsstraat 110
3550 Zolder 2800 MECHELEN

T 015 284 284

F 015 203 275
www.ovam.be

uw bericht van 29.10.2024 afdeling Bodembeheer
uw kenmerk 24-ic-0241 contactpersoon Infolijn 015/284 458
bijlagen - ons kenmerk 20240912153
Mechelen 29.10.2024 aanvraagnummer 20240907627

dossiernummer

1 KADASTRALE GEGEVENS

datum toestand op: 01.01.2024

afdeling : 71444 ZONHOVEN 4 AFD/DL ZOLDER 1 +2/
straat + nr. : Zwanenstraat 17

sectie: C

nummer : 0004/00MO007

Verder 'deze grond' genoemd.

2 INHOUD VAN HET BODEMATTEST

Deze grond is niet opgenomen in het grondeninformatieregister.

2.0 EXTRA INFORMATIE:
Meer informatie over de aanpak van PFAS-verontreiniging en de stand van het onderzoek, en de bijhorende
no regret-maatregelen vindt u op https://www.vlaanderen.be/pfas-vervuiling.

2.1 INFORMATIE UIT DE GEMEENTELIKE INVENTARIS

De OVAM heeft geen aanwijzingen dat deze grond een risicogrond is.

2.2 UITSPRAAK OVER DE BODEMKWALITEIT

Er zijn geen aanwijzingen bij de OVAM dat op deze grond een bodemverontreiniging voorkomt.

2.3 BIJKOMENDE ADVIEZEN EN/OF BEPALINGEN

Er zijn geen gebruiksadviezen of gebruiksbeperkingen van toepassing op deze grond. Voor grondverzet dient
er pas vanaf een volume van 250m? een technisch verslag opgemaakt te worden.

Vlaanderen

\, attestnummer: 20240912153 - volgnummer: 000
( "._ is materiaalbewust formuliernummer: 20240907627
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Dit bodemattest vervangt alle vorige bodemattesten.

3 OPMERKINGEN

1 Voor meer informatie: ovam.vlaanderen.be/het-bodemattest.
2 Meer informatie over de gegevensstromen die door de OVAM worden gebruikt, vindt u op
ovam.vlaanderen.be/disclaimer .
3 Maatregelen opgelegd of van toepassing buiten het kader van het Bodemdecreet worden
niet vermeld op het bodemattest. Hiervoor kunt u best contact opnemen met uw lokaal bestuur.
4 De OVAM staat niet in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gegevens.

te Mechelen, 29.10.2024

Ann Cuyckens
afdelingshoofd

attestnummer: 20240912153 - volgnummer: 000
formuliernummer: 20240907627
pagina 2 van 2
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verbeelding werkt

7(& Vlaanderen

B e i o e e i i ittt i)

Vastgoedinlichtingen voor overdracht

VIP-00348340

71444C0004/00MO0O07

VLAANDEREN
DIGITAAL



Over het dossier

Perceel: 71444C0004/00M007

Adres: Zwanenstraat 17, 3520 Zonhoven
Toelichting: PO000

Referentie; VIP-00348340

Uw referentie: 24-ic-0241

Aangevraagd op: 24/10/202412:00

Afgeleverd door gemeente op: 25/10/2024 0119

VIP-00348340 Pagina 2 van 13
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP} deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.

De nieuwe voorschriften voor de ‘Watergevoelige openruimte gebieden’ zijn op 18/09/2024 in voege gegaan. We kunnen
deze momenteel nog niet tonen. Ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid ‘Watergevoelig openruimte
gebied" https://docs.athumi.eu/vip/help/watergevoelige-openruimtegebieden.

Gewestplan
Referentie:
Beschrijving:

Bestemmingen:

Interpreteerbaar wegens schaal:

Planfase:

| Status:
I Datum:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (hevraagd 24/12/2024)

GWP_02000-222_00019-00001
origineel gewestplan Hasselt - Genk
e agrarische gebieden

» woongebieden met landelijk karakter

Neen

Besluit tot goedkeuring
03/04/1979

e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /938a1f94-2f17-4e32
-b67f-9088442636eb

e https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vi.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000-222_00019_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1_1
#page=25

e https://download.dsi.omgeving.viaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000222_00019_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1-1
#page=6

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing

Bron; Lokaal bestuur {bavraagd 24/10/2024)

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestiur {bevraagd 24/10/2024)

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

VIP-00348340 Pagina 4 van 13
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Lokaal bestuur

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed

Agentschap Wonen in
Vlaanderen

Vlaamse Milieumaatschappij
DOV

Agentschap voor Innoveren en
Ondernemen

VIP-00348340

Gemeente Zonhoven
Informatiemanagerment

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

info@avmm.be
meldpunt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be

Pagina 3 van 13
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Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

gron: Lokaal bestuur {bevraagd 24/10/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving; Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen

Referentie: SV0_02000-233_00007_00001

Planfase:

| Status: Besluit tot goedkeuring

; Datum: 12/05/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

aron: Lokaa! bestuur (bevraagd 24/10/2024})

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid

Referentie: SV0_02000-233_-00003_-00001

Planfase:

| Status: Besluit tot goedkeuring

. Datum: 05/06/2009

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /b0le664a-c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01

aron: Lokaai bestuur {bevraagd 24/10/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: SV0_02000-233_00005-00001

VIP-00348340 Pagina 5van 13 71444C0004/00M007



Planfase;

i Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2022)

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
* https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie;
Planfase:
status:

1 Datum;

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 24/10/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SV0_02000-233_00006_00001

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3bas-45
d4-a101-ccca7blebc58

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase;

i Status:
i Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

3ron: Lokaal bestuur (hevraagd 24/10/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater
SV0_02000-233_00004_00001

Besluit tot goedkeuring
05/07/2013

Stedenbouwkundige verordening
» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /5bc7ca95-7d3f-4
bf6-9e10-980050de8010

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie;

VIP-00348340

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

SV0_02000-233_00002_00001
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Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring
| Datum: 08/07/2005
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43

35-a3136-98a9d6da5e3b

8ron: Lokaai bastuur (bevraagd 24/10/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BV0O_02000_231_00001-00001

Planfase:

' Status: Besluit tot goedkeuring

|

| Datum: 29/04/1997

Verordening type: Bouwverordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail /681cad40-f9bc-48

ae-906¢-831b18f8e3646

Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 24/10/2024)

Provinciale Verordening

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Gemeentelijke Verordening

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bastuiiy {bavraagd 24/10/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 24/10/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

3ron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Ruil- of Herverkavelingsplan

VIP-0034834G Pagina 7 van i3 714440004 /00MC07



Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Complex Project

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan’ en 'gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Wegcategorie: Lokale weg type 1

Straatnaam: Zwanenstraat
Toegankelijkheid: Openbare weg

Behérende instantie: Lokaal bestuur

aron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024}

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {hevraagg 24/10/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)
Milieuvergunning
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Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuir (bevraagd 24/10/2024)

Stedenbouwkundig Attest

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestuur {bevraagd 24/10/2024)
Splitsing

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron: Vlaamse Milieumaatschapplj (bevraagd 24/10/2024)
Risicogrond

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestuur (bevraagd 24/10/2024}

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

VIP-00348340
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Beschrijving: Het Vijvercomplex van Midden-Limburg
Plan ID: 42CECFFB-B121-4106-ADC4-271AA119440E

Behoud: Niet integraal
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bas (bevraagd 24/10/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 24/10/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 24/10/2024)

Beschermd Duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuudr en Bos (bevraagd 24/1072024)

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

8ron: VMM / DOV (bevraagd 24/710/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Watering De Herk
Perceel-score:

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

| Kust:

» » > P

Gebouw-score:

| Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

| Kust:

» > r»
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Gebouwen:

Id: 11241840

Score:
Globale score: A
Pluviaal: A

| Fluviaal: A
Kust: A

Externe documentatie: e https://waterinfo.vlaanderen.be/informatieplicht?capakey=71444
C0004/00M007

Bekijk op kaart

Bron: vViaamse Mitieumaatschappij {bevraagd 24/10/2024}

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milisumaatschappij (bevraagd 24/10/2024)

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milisumaatschappl] (bevraagd 24/10/2024}

Signaalgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milieumaatschappii (bevraagd 24/10/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en 8os {bevraagd 24/10/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Landmaatschappij ihevraagd 24/10/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

VIP-00348340 Pagina lvan 13

71444C0004/00M0O07



Bekijk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 24/10/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2’ is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven voigende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en "Onbewoond en ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 24/10/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen {bevraagd 24/10/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in VIaanderen (bevraagd 24/10/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Inventaris type: Leegstand

Referentie: LSW202380

Onroerend goed type: Woning

Opgenomen sinds: 13/11/2023

Inventaris status: Opgenomen in inventaris
Locatie:

Adres; Zwanenstraat 17, 3520 Zonhoven

Bron: Lokaal bestuur (hevraagd 24/10/2024)

Brownfield

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap innoveren en Ondernemen (bevraagd 24/10/2024)
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Toelichting bij 'Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit product bevat bij de Viaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uit bronnen van informatieverstrekkers.
Vastgoedinlichtingen veor overdracht’ bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtingen van een
aanvrager {of zijn opdrachtgever! in het kader van een vastgoedtransactie te veldoen. Het is de verantwoordelijkheid van de aanvrager

{bv. koper. notaris of vastgoedmakelaar} om de infarmatie te conficleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doen

De vastgoadinformatie (inlichtingen) wordt (worden) ter beschikking gesteld door verschillende informatieverstrekkers: hetzij de lokale

besturen zelf (decentraal), hetzij bepaalde agentschappen of departeamenten van de Vlaamse Qverheid (cantraall.

Elke informatieverstrekkar is verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit in het algemean averzicht wan de inlichtingen op de

gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waal centrale

bronnen de informatieverstrekkers zijn. worden automatisch varrijkt door het 'v‘astgoedinformatiepiatform Het

vastgoedinformatieplatform doet een automatische bevraging van de centrale bronnen {informatieverstrelkers) met een negatieve

parceslbuffer tot 2,2 metar om te vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebestand
kaartiagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. In uitzonderlijke gevallen is het tach mogelljk dat door geometrische
onnauwkeurighedan onvolledige of incarrecte informatie wordt meegegeven Het is aan de aanvrager om zalf in te schatten wat de

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatialinlichtingen!,

Alle vastgoedinformatie {inlichtingen) wordt {worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit moment
aangeboden ep perceelniveau (by bij inlichtingen onbewoeond en ongaschike, conformiteitsatrast en herstelvordering wordt er nog geen
rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid) U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatietinlichtingen!

Vastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat verplichte standaard opgenomen) en optionele (niet standaard door elk lokaal bestuur

opgenomen by, gemeentelijke heffingen. erfdienstbaarheden. .} \fastgoedinformatie Per inlichting zijn er verplichte {standaard

‘,p.qenomei‘\} en optionele (niet standaard door elk bestuur cpgenaren! velden De aan

i

rager dient contact op te nemen met de

informatieverstrakker voar eventuele benodigde cnthrekende informatie

Yoor bepaaide inlichtingsn maken we het mogeiijk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuale interpretaris te deen.

Deze kaart is dvnamisch waardoor het mogelitk is dat de visualisatie »erschilt van het oorspronkelijk opgehaalde informatie zoals

weergagaven in de PDF

Wenst u meer deiding over wat elka rubriek en elke infichting precies inhoudt? Bekijk dit overzicht en klik door op de naam ervan voor

meer informatie

Heeft u inhoudelijke vragen cver de aange

o

eleverde &fa:xtgoedinfarmat:!e {infichtingen)? Neam contact op met de informatisver strekker van

de betreffende inlichting (te vinden in het overzicht uit het vorige punt en op deze paginai

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet corract is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bastuur
Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na te tezen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden

Al deze koppelingen zijn ok terug te vinden op https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.

Indien u verders vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kan u contact opnemen met ons via: vip@athumi.eu




Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelijke
ordening. Bij grote afwijkingen ten opzichte van de reéle situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap innoveren en Ondernemen (bevraagd 24/10/2024!

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Cnroerend Erfgoed (bevraagd 24/10/2024)
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Zwanenstraat 17, 3520 Zonhoven
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Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
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Zwanenstraat 17, 3520 Zonhoven

Gewestplan

www.geopunt.be
Gewestplan legende

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0g040szs7tivbrto5x8x vimeseu3nSkmipipvwt93



Zwanenstraat 17, 3520 Zonhoven

Omgeving

Dossier: 24-MH-0241/002

i la carte - VLANED - DC
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Zwanenstraat 17, 3520 Zonhoven

Kadaster
Meest recente toestand
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Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q040szsTtivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipvwt9s



Zwanenstraat 17, 3520 Zonhoven

A. Geer cyefstroming gemoceileerc
i - i ! E g4 2 Y G0 E Y !
’ﬂ: Visardaren 1 B- Kleine kans op o/erstromingen onaer kimaatserancenng
(B . C - Klemne kars op overstrominger
W‘;‘"‘""’ e .D - Midgelgrote kars op owerstrommngenr

Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal (uit waterlopen)

- €

®

“ A Geen overstroming genceeligerns

| B- Kieine kans op overstiomingen onder kimaatéerardenng
- C - Kleime kanrs op overstrominger

""’/“""” be . 0 - Misaelgrote kans op overstrominger

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q040szs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipvwt95s



Zwanenstraat 17, 3520 Zonhoven

Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee

A- Geer overstroming genwdelleers

,?\‘3 Vizanddren . B - Kieine kars op osefstromingen onder klraatserandering
N e W ¢ - Kieine kans op overstromingen

Lyl .D - Misdeigrote kans op cverstromingen

Signaalgebieden

4 Categorie
'ﬂ(‘, Vlaanderen Bouwvnje opgave
wageinto oo “Yerscherpte watertoets

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0g04oszs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipywt9s
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Vastgestelde inventarissen

? -
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OnroerendErfgoed.be
/

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q040szs7tivbrto5x8xvmeseu3 nSkmipipvwt95
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Detailkaarten vastgestelde inventarissen

Detailkaarten vastgestelde inventaris pagina 1

Vastgestelde inventaris: Archeologische zones

5 ’(& '_'f!f"_"_f[_"’“"'—'“

Sl Vastgestelde afgebakende archeologische zone

a2 =

\

Vastgestelde inventaris: Bouwkundig erfgoed

O3 item uit de vastgestelde inventaris bouwkundig erfgoed

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q04oszs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipywt9s
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Detailkaarten beschermd onroerend erfgoed pagina 2

Beschermde monumenten

i’(‘! \-I'!‘.'lln_:ldt!ren -
orawdEtions e [ Beschermd monument

Beschermde overgangszones

'I*}"\\ ’.Q g

7(& \..i!_.?._'utilcmn

semmitimese (7] Overgangszones

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0g040szs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipvwt95
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Detailkaarten beschermd onroerend erfgoed pagina 3

) @ = 1 ‘owo-mn:;wrv [T Beschermd stads- en dorpsgezicht

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q04oszsTtivbrtoSx8xvmeseu3nSkmipipvwi9s
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Beschermd onroerend erfgoed

ne 51
(& \I_lqumidereft

OnroerendErfgoed.be
/

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC 4 la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0g04oszs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipvwt95
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Detailkaarten beschermd onroerend erfgoed

Detailkaarten beschermd onroerend erfgoed pagina 1

Beschermde archeologische sites

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q040szs7tivbrtoSx8xvmeseu3nSkmipipvwt95
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Detailkaarten recht van voorkoop pagina 5

Rvv: Landinrichtingsplan en inrichtingsnota

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q040szs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipvwt95
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Detailkaarten recht van voorkoop pagina 6

Rvv: Vlaams Ecologisch Netwerk

W Wlaants Ecologisch Metwerk

Rvv: Speciale beschermingszones natuur

\ ‘\“‘ "&’ ggsm I’BR" Speciale beschermingszone natuur

www.geopunt.be

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q04oszs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipvwt9s
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Detailkaarten recht van voorkoop pagina 3

Rvv: de Vlaamse waterweg

™\ “ | 3 .-.--.--w 7 mv e vlaamse Waterweg nv

Rvv: Complexe Projecten

Q Complex project Projectbesiuit
e --m-v- .Con‘plex project “oorkeursbesluit

www.geopunt.be

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q040szs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipvwt95
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Detailkaarten recht van voorkoop pagina 4

Rvv: Oeverzones en overstromingsgebieden

(©) -IWB Qeverzone
‘_ ‘ ““\/ g_e.-?gm W 148 Overstromingsgebied

Rvv: Natuurreservaten
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R
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g.._m-; - RWY Matuurressryaat
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Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC 4 la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q04oszs7tivbrtoSx8xvmeseu3nSkmipipvwt9s
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Detailkaarten recht van voorkoop

Detailkaarten recht van voorkoop pagina 1

Rvv: Ruimtelijke ordening

-
€o

Lty D R Ruimtelyjk Utvoeringsplan

Rvv: Vlaamse wooncode

R Biizonger gebied Ylaamse flooncote

www.geopunt.be

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q040szs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipvwt95
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Detailkaarten recht van voorkoop pagina 2

Rvv: Ruilverkaveling
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Rvv: Havengebieden

R Havengebied

www.geopunt.be
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Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a {a carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0g040szs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipvwt9s
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Bodemonderzoeken en saneringen
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Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0g040szs7tivbrto5x8xvmceseu3nSkmipipvwt95
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Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC 4 la carte - VLANED - DC
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Zwanenstraat 17, 3520 Zonhoven

[ Preventlef ingesteld
[ Locatiespecifiek vastgesteld
> [ Overruled door een andere zone
[.] Opgeheven mits gebruiksadvies
"1 Geen verkennend bodemeonderzoek beschikbaar {geen vB0)
wri [0 Niet-PFAS-verdachte locatie
=1 [@ verkennend bodemonderzoek beschikbaar {vBO)
O gesslecteerd profiel
/@ boring
@ pellbuis
©® waterbodemstaal
staal )

[ Grote Eenheid Natuur

ge [0 Grote Eenheid Natuur in ontwikkeling
s [ Natuurverwevingsgebied

A

www.geopunt.be

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q040szsTtivbrtoSx8xvmeseu3nSkmipipvwt95
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Jachtterreinen
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Natuurbeheerplannen

_ . || Erfgoedbeheerplan
\"\ (] Natuurbeheerplan Type 1
1= [0 Natuurbeheerplan Type 2
{ Natuurbeheerplan Type 3
vi [l Natuurbeheerplan Type 4
i ﬂ (J Andere beheerplannen
— [l Harmonisch Park- en Groenbeheerplan
. " [l Beperkt Bosbeheerplan
ACT\ Il Uitgebreid Bosbeheerplan
. I Beheerplan Militair domein
[ vlaams Natuurreservaat
[ Erkend Natuurreservaat
ge ) B Aangewezen Bosreservaat
e~ [l Erkend Bosreservaat

www.deopunt.be

Dossier: 24-MH-0241/002
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Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC 4 la carte - VLANED - DC
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Digitale boswijzer 2012
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Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC 4 la carte - VLANED - DC
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Natuur

Bosreferentielaag 2000

Categorie

Loofhout

Gemengd loofhout 120 - 50% bijmenging naaldhout|
Gemenge naakihout 12¢ - S0% bijrenging loofhout|
Maaidhout

\ Heide
. | Te herbebossen oppeniakte
ge (] J liiet beboste opperdakte van het bosgontein

-'-'“;-"- .Vij-»evs binpen het bosgomein

w

%
2

a

www.geopunt.be

Groenkaart Vlaanderen (2021)

: Geen classificatie
B Heeg Groen
;.". Laag Groen

ge @ Landbouw

wvne [l Vliet groen

www.geopunt.be

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0q040szs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipvwt95
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Boskartering 1990

Categorie
Loofhout
Gemenga lcofhout 126 - 50% pijmenging naalghout]

P hra Gemengd naaldhout 120 - 50% bijmenging lcofhout)
| ! e \.I\Iaaldhout

VA “. Heide
| Te herbebosser oppervlakte
ge it beboste oppersakte van het bossomein

L fijuers bmner bet bosdomein

www.geopunt.be

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0g040szs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipywt95s



Zwanenstraat 17, 3520 Zonhoven

‘Recent overstroomde gebieden (2017)

'f(\" Yl_ainderen

‘ ‘ visterlnfo be
/

Risicozones overstroming (2017)

tisicozone
"\ rieuwe nsicozone

BLiPs

A\ cevestigos nsicozone

4l ceen 5o reer
7&, Viaanderen . pevestigde nsicczones
(2 wese [ nigwe nsicozones

e

Dossier; 24-MH-0241/002

Document: DC a la carte - VLANED - DC
Kaarten: 11/10/2024 - 0g04o0szs7tivbrto5x8xvmeseu3nSkmipipvwt95
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Van nature overstroombare gebieden

Waterioop
WateroopModder
Afstromend water
Rivier

Zee

Dossier: 24-MH-0241/002

Document: DC & la carte - VLANED - DC
Kaarten: [1/10/2024 - 0q04oszs7tivbrto5x8xvmeseu3dnSkmipipvwt95



